
UCHWAŁA NR L/305/22 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świeszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/207/17 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 maja 2017 roku (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 3397, 3398, 813) w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Świeszynie zmienia się: 

1. W § 3 pkt. 2, zapis „zadania wynikające z innych ustaw”, zastępuje się zapisem 
w brzmieniu: „zadania wynikające z innych ustaw, w szczególności:” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771F429D-D19D-4BC6-949D-1396D16462FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r. 
poz. 2268 z późn. zm.) zadanie pomocy społecznej w Gminach wykonują jednostki organizacyjne – 
ośrodki pomocy społecznej. 

W związku ze stale powiększającym się katalogiem zadań wykonywanych przez Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej należało dodać zapis na potrzeby uelastycznienia zamkniętego katalogu zadań 
GOPS w Świeszynie. 

W związku z wprowadzeniem zmian przygotowano projekt uchwały w sprawie statutu GOPS 
w Świeszynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771F429D-D19D-4BC6-949D-1396D16462FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



